
UCHWAŁA NR XVII/119/20
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i § 15 ust. 2 Uchwały nr XLVIII/306/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
19 września 2018 r w sprawie Statutu Gminy Dolsk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7216 oraz z 2019 r. 
poz.10017) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych o radnego Jacka Worocha.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: 6FD4BA13-21C6-4566-A7CF-8DDDCA482E54. Podpisany Strona 1




